sed glo. nō bene dicit per §. stichum. quem alle.
q: in obligatiōe alternatiua nō potest solui. nec
de rigore nec equitate. sed si intelligeres glo. in
obligatione generis glo. diceret verum. hoc ex
amino plene in. d. §. duobus. in. i. z. iij. op. tertie
partis.

Ex §. sequenti.

¶ An stipulatō annua dicatur perpetua: siue a
paupere: siue a diuite fiat: ibi. Secūdo. Et qua
re dicatur incerta stipulatio annua: ibi. Adodo.

Stipulatio. Iste §. est multū no
tabilis z brevis.

¶ Oppo. j. e. l. pluribus. §. i. glo. dicit. dic vt ibi
z Di. t3 so. ibi. aut stipulatio ānua fit per enume
rationem annoz z sunt plures. aut per vnaz nu
merationem z est vna. ¶ Sed ad hoc oppo. nec
soluam. nonne natura distributiui est: vt sit per
inde ac si essent plures enumeratiōes: vt. l. si cuz
in annos. in prin. s. qui. mo. vsufr. amir. l. fin. C.
de impu. z ali. substi. hic vero videtur dici cōtra
quia hic distributiū. f. singulos per quod vide
tur annumerari: vt. l. huiusmodi. §. pe. s. de le. l.
vbi videtur expressum. cur ergo nō operatur: vt
dicatur facta enumeratio cogitabitur. ¶ Pro
cedo vlteri' z oppo. de. l. annua. in fi. s. de annu.
leg. So. ibi relictum fuit persone que nō perijt:
vt dignitati: hic in legato certe persone. ¶ Op.
extra glo. de. l. si seruus cōmunis meui z castren
sis peculij. j. de stipu. seruo. Solu. vt ibi dicam.

¶ Quero dicitur hic q est stipulatio vna: qre di
catur vna. z Adar. dicit propter vnā concep
tionem. ista nō placet glo. quia legatum ita dice
retur vnū. quare dicitur vna: qz est vna actio z c.
fm glo. z vide caz. ¶ Secundo quero quare di
citur q est incerta. dicit glo. quia incertuz ē quo
ad viuā. s. dices tu hic nō fit mētio de vita. dicit
glo. q hic fuit dictum quoad viuam. alias intel
ligitur a. l. z vide hanc gl. in prin. Di. z Pe. cō
cordant q ista glo. male dicit. z dicunt q stipu
latio annua est perpetua: nisi apponatur quoad
viuam: vt hic. z. l. si pactum. de pbatio. nō ob. l.
in annalibus: quia ibi loquit in legatis. rationē
differentie ibi dicaz. sed semper fui ausus hanc
glo. sustinere: qz promissio annua quādo fit pau
peri homini: videtur fieri causa alimētoruz. hoc
probatur ex tex. z glo. in. l. legatum de capi. di.
z. l. si cui annuū s. de annu. le. cum glo. z. l. codi
cillis in prin. z ibi no. s. de transac. l. cum bi. §. si
in annos. z ibi clarius: z lz ibi loquatur in lega
tis: tamen quantum ad hoc: vt presumatur cau
sa alimentorum est eadem ratio in stipulatione.
modo si ponimus illam promissionem factam
pauperi homini. gl. dicit verum cū alimēta mor
te finiantur: ut. l. cum bi. §. modus. s. de transa.
Sed si ponimus q non sit facta pauperi homi
ni. z tunc nō dicitur in perpetuum obligatus: vt
l. sancimus. §. si. C. de dona. vbi nō extendit ad
heredes: nisi de eis sit facta expressa mentio.